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Opis produktu

Kieliszki Do Wédki Likieru 6 Szt

Luminarc 50ml

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Liczba sztuk w zestawie
Materiat wykonania

Przeznaczenie

12,34 zt
230604
4690509009893
230604
Luminarc
przezroczysty
50 ml

MOSCOwW
mozliwos¢ mycia w zmywarce
6

szkto

kieliszki do wodki
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Kieliszki Moscow o prostych , oszczednych ksztattach, bez zbednych zdobien - majg by¢ przede wszystkim uzyteczne.

Produkty Luminarc to gwarancja bezpieczenistwa. Idealnie gtadka powierzchnia zapobiega gromadzeniu sie bakterii i
zanieczyszczen, zapewniajgc najwyzsze walory higieniczne i uzytkowe. Troska o zdrowie klienta, a przy tym zaspokojenie jego
potrzeb estetycznych i funkcjonalnych sg najwyzszymi warto$ciami marki.
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